
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΚΟΙΝ :  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
  ΤΗΛ. 210 7466431  
  Φ.625/18810   
  Σ. 5461   
  Αθήνα, 29 Δεκ 14 
   
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός Υπ’ Αριθ. 06/14 του ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ «Προμήθεια Α΄Υλών 
 για Λειτουργία Εργοστασίων Τεχνικού (ΤΧ) – Υλικού Πολέμου (ΥΠ)» 
  
ΣΧΕΤ  : α.  Ν.3978/11 
 β.  Φ.093/11335/Σ.3169/11 Αυγ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 
         Έχοντας υπόψη : 
 
                   α. Τη (β) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού 06/14 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει. 
 
                   β. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «IMPEX TRADE IMPORT SA», την 21 Οκτ 14. 
 
                   γ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΜΕΤΑΛΛΑ ΟΕ», την 21 Οκτ 14. 
 
                   δ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «VIPPON ΑΕΒΕ», την 21 Οκτ 14. 
 
                   ε. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΕΛΒΙΤΕΞ ΑΕΒΕ», την 21 Οκτ 14. 
 
                   στ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 
από την εταιρεία «Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ», την 21 Οκτ 14. 
 
                   ζ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι. ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΑΕ ΙΩΡΟΖΑΝ», την 20 Οκτ 14. 
 
                   η. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «SIAMIDIS SA», την 21 Οκτ 14. 
 
                   θ. Τα από 23 Οκτ 14 και 17 Δεκ 14 υποβληθέντα πρακτικά της 1ης 
Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
          1.    Την απόρριψη των αιτήσεων συμμετοχής στο Διαγωνισμό θέματος και 
τον αποκλεισμό από τη συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας, καθόσον δεν 
πληρούν τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής, των παρακάτω εταιρειών : 

./. 



 

 

 

-2- 
 
                 α.  «IMPEX TRADE IMPORT SA»  
 
                 β.  «ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΜΕΤΑΛΛΑ ΟΕ»  
 
                 γ.   «Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ»  
  
          2.    Την αποδοχή των αιτήσεων συμμετοχής στο Διαγωνισμό θέματος και τη 
συμμετοχή τους στη δεύτερη φάση της διαγωνιστικής διαδικασίας, καθόσον 
πληρούν τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής, των παρακάτω εταιρειών : 
 
                 α.  «VIPPON ΑΕΒΕ»  
 
                 β.  «ΕΛΒΙΤΕΞ ΑΕΒΕ»  
 
                 γ.  «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι. ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΑΕ ΙΩΡΟΖΑΝ»  
 
                 δ.  «SIAMIDIS SA»  
 
         Κατά της παρούσης έχετε δικαίωμα να ασκήσετε προδικαστική προσφυγή 
εντός προθεσμίας 10 ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
90 του Ν.3978/11. 

 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 

 
 

Δημήτριος Γεωργιόπουλος 
 Γενικός Διευθυντής 

 
Τχης (ΥΠ) Τρύφων Ρούτουλας 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ 

 

 
 

Πίνακας Αποδεκτών 
Αποδέκτες για Ενέργεια       
IMPEX TRADE IMPORT SA                                                          
Μοναστηρίου 212-214, Θεσσαλονίκη (ΤΚ 54628) 
(Τηλ.2310-511655, Φαξ 2310-521415) 
ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΜΕΤΑΛΛΑ ΟΕ 
Ψαρρών 11, Δραπετσώνα (ΤΚ 18648) 
(Τηλ.210-4060300, Φαξ 210-4626268) 
VIPPON AEBE 
28ης Οκτωβρίου 9, Αγ. Ιωάννης Ρέντης– Αθήνα (ΤΚ 18233) 
(Τηλ.210-4911745, Φαξ 210-4912916) 
ΕΛΒΙΤΕΞ ΑΕΒΕ 
Αλέκου Παναγούλη 8 & Γούρδωνος 29, Ν. Ιωνία (ΤΚ 14231) 
(Τηλ.210-2770421, Φαξ 210-2770403) 

./. 



 

 

 

 
 

-3- 
 
Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ 
Γραβιάς 56 & Θερμοπυλών Πειραιάς (ΤΚ 18545) 
(Τηλ.210-4060600, Φαξ 210-4615211) 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι. ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΑΕ ΙΩΡΟΖΑΝ 
Ομήρου 24, Αθήνα (ΤΚ 10672) 
(Τηλ.210-3620667, Φαξ 210-3623727) 
SIAMIDIS SA 
Βιομηχανική Ζώνη, Οινόφυτα  Τανάγρα Βοιωτίας (ΤΚ 32011) 
(Τηλ.22620-32992, Φαξ 22620-32991) 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ/ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ/ΓΟΣ     
ΓΕΣ/ΔΤΧ-ΔΥΠ 
ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ 
ΜΥ Β΄Τσούτσια Ουρανία της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ (Πρόεδρος 1ης ΕΔΔ) 
 
 

 


